
UCHWAŁA NR 84/XII/2016
RADY GMINY NOWE MIASTO

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w przedszkolu publicznym prowadzonym przez 
Gminę Nowe Miasto

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015r. 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Przedszkole zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 5 godzin dziennie.

2. Godziny, w których odbywa się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka, określone są w statucie 
przedszkola.

§ 2. 1. Opłata za świadczenia udzielane przez przedszkole w czasie przekraczającym wymiar wskazany w 
§1 wynosi 1,00 zł. za każdą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu. Kwota ta podlega waloryzacji zgodnie z 
przepisami ustawy o systemie oświaty. Opłata, o której mowa w §2 ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia.

2. Opłatę miesięczną ustala się na podstawie stawki godzinowej określonej w ust. 1 oraz liczby godzin, w 
czasie których dziecko korzystało ze świadczeń przedszkola.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 43/X/2011 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 29 lipca 2011 roku w sprawie 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 
Nowe Miasto zmieniona uchwałą Nr 103/XXII/2012 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 20 września 2012 roku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Caliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lutego 2016 r.

Poz. 1909


		2016-02-26T10:55:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




